UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNN Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách một số đơn vị tư vấn thiết kế, dự toán các công trình lâm sinh

Trên cơ sở kiến nghị, đề xuất của Uỷ ban nhân dân các huyện đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn giới thiệu đơn vị tư vấn thiết kế các công trình lâm

sinh để tháo gỡ khó khăn, vướng mắc thực hiện Tiểu dự án 1 - Dự án 3 thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I : từ năm 2021 đến năm 2025 theo Quyết

định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ (nội dung kiểm tra

theo Thông báo Kết luận của đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh tại văn

bản số 561/TB-UBND ngày 13/11/2023 tại Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng

11/2023 (kỳ 1)).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành Công văn số 3124/SNN-

KL ngày 12/12/2023 về việc đề nghị giới thiệu các đơn vị tư vấn thiết kế các công

trình lâm sinh, gửi các đơn vị: Cục Lâm nghiệp, Cục Kiểm lâm, Viện Khoa học Lâm

nghiệp Việt Nam; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn một số tỉnh lân cận như

Quảng Ninh, Bắc Giang, Bắc Ninh, Vĩnh Phúc, Phú Thọ, Thái Nguyên, Cao Bằng,

Bắc Kạn; các Trường đại học như Đại học Lâm nghiệp Việt Nam, Đại học Nông lâm

Thái Nguyên.

Đến nay, qua tổng hợp từ các thư ngỏ, văn bản phúc đáp của các đơn vị, Sở

Nông nghiệp và phát triển nông thôn thông báo đến UBND các huyện danh sách một

số đơn vị có năng lực về tư vấn thiết kế, dự toán công trình lâm sinh theo kiến nghị

của UBND các huyện.

(Có danh sách chi tiết gửi kèm)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến UBND các huyện, thành

phố biết, tham khảo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Các đơn vị: Chi cục

Kiểm lâm; các BQLRĐD

Mẫu Sơn, Hữu Liên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thịnh

		2024-01-05T09:49:44+0700

		2024-01-05T09:55:03+0700

		2024-01-05T09:54:47+0700

		2024-01-05T09:54:47+0700

		2024-01-05T09:55:26+0700